КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

  ПРИКАЗ

31.08.2022    № 56/10

О выборе модуля учебного курса ОРКСЭ

На основании  протоколов родительского собрания в 3-х классах (от

08.04.2022 года) и письменных заявлений родителей приказываю:

1. Утвердить модуль «Основы светской этики» в учебном курсе «Основы

религиозных культур и светской этики».

 Директор                                                                     Л.В. Малыгина